Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2022/PGE

CONTRATANTE: PROCURADORIA GERAL DO ESTADO - PGE/MT.

CONTRATADA: GASOLINI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

OBJETO: Aquisição de água mineral potável, sem gás, acondicionada em garrafões de 20(vinte) litros com lacre de
segurança para atender a demanda da Procuradoria Geral do Estado de Mato Grosso, por meio de Adesão Carona à Ata
de Registro de Preço n° 09/2022-TJ-MT, originada do Pregão Eletrônico nº56/2021, do Tribunal de Justiça do Estado de
Mato Grosso.

VALOR GLOBAL: R$ 38.610,00 (trinta e oito mil e seiscentos e dez reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de 06/09/2022 a 05/09/2023.

PROCESSO Nº: PGE-PRO-2022/01191

ASSINAM: PELA CONTRATANTE: Procurador Geral Adjunto e Ordenador de Despesas: Luis Otavio Trovo Marques De
Souza e pela CONTRATADA: CLAIR UGOLINI.

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9f15dbf6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:43:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial